



Enhetsterapiforeningen

Referat Styremøte 2/2021

Tilstede: Elisabeth L. Lund, Charlotte Søndergaard, Christine Gjerde

Fravær: Jan A. Haug, Line Løvås, Anette Rostæd, Vanja Haugland

Emne:

Referat fra styremøte

Møtetidspunkt:

25.januar kl. 19 – 21

Møtested:

På Zoom

Kopi:

Styret og medlemmene

Referent:

Elisabeth Louise Lund

AGENDA

Sak nr.	Notat	Ansvar
1	Åpning av møtet og valg av ordstyrer Valg av referent: Elisabeth	Elisabeth
2	Godkjenning av agenda. Enstemmig godkjent	Alle
3	Godkjenning av referat fra forrige styremøte Enstemmig godkjent	Alle
4	Oppdatering fra leder <i>Samlet inn noen tilbud på mulig digitalt kurs for våre medlemmer. Har vært i kontakt med NNH om mulig samarbeid/tilslutning. Vi tar dette opp igjen ved senere anledning, settes på vent. Kontaktet PWC og advokathjelpen i forbindelse med ny lov om mva plikt på alternativ behandling. Rimligste tilbud for full kurspakke live med spørsmålsrunde inkludert opptak av kurs, er 20 000,- Står mellom RSM og PWC. vil gjerne være fulltallig på styremøte før avgjørelse. Heller mot å støtte mindre bedrift enn store selskap. Christine vil også fremover være behjelpelig med løpende spørsmål. Det finnes også gratis webinar tilgjengelig; f.eks. Fiken, Conta.</i>	Elisabeth

5	<p>Oppdatering fra kasserer</p> <p><i>Venter på fullmakter fra banken Cultura. Enn så lenge er det Line som har fullmakt på konto. Christine vil være mer tilgjengelig medio februar og utover.</i></p> <p>Avgjort at vi skal betale Gro Anette Isene for styrearbeid 2019 + halve 2020 (3000,-)</p>	Christine og Line
6	<p>Oppdatering fra arrangement</p> <p>Fulltegnert Fagutvikling i Fordypning meditasjon Fortsatt 3 plasser igjen på Fagutvikling Pust. Charlotte og også innhentet omfattende informasjon om regelverket knyttet til mva fra Skattetaten.</p>	Charlotte
7	<p>Styres oppgaver og mandat:</p> <p>Ta kontakt med Jan for å gå igjennom trinn for trinn handlingsplan og forberedelse til årsmøte.</p> <p>Lage innkalling til årsmøte</p> <p>Internrevisjon innen 10/3 hører med Tor Braut Få oversikt til presentasjon av tall til årsmøtet.</p> <p>Christine og Line må nå få overført alt, slik at Christine har tilgang. Viktig at budsjett og alle tall + oversikt på om vi kan ta ut 20000,- til mva kurs</p> <p>Den praktiske gjennomføringen av årsmøtet, skal Vanja og Elisabeth oppholde seg på samme sted,? evt hele styret hvis det lar seg gjøre?</p> <p>Avgjøre kostnad til mva kurs senest 8/2.</p>	<p>Elisabeth</p> <p>Christine</p> <p>Christine/Line</p> <p>Vanja/Elisabeth /Charlotte</p> <p>Alle</p>

8	<p>Oppgaver videre i 2021</p> <p>-Forslag til årsmøte 29/4 Forberedelser.</p> <p>-Etter at mva info ut til medlemmer er i boks:</p> <p>«Etablererpakken» Et tilbud til medlemmene som gir de verktøy for å komme igang som terapeuter. Forslag: lage digitale 1 timers kurs på regnskap, etikk, motivasjon og journalføring.</p> <p>Vanja fant denne nettsiden med forslag til to journalsystem Nexus og Hano: https://nnh.no/referat-fagkveld-soneterapeuter-og-refleksologer/</p> <p>Vil Jan være kontaktperson mellom oss og NNH?</p>	<p>Alle</p> <p>Jan</p>
9	<p>Neste styremøte satt til: 8/2</p>	Alle